平成 23 年 2 月 9 日

各 位

会 社 名 北海道コカ･コーラボトリング株式会社

代表者名 代表取締役社長    角野 中原

（コード番号 2573  東証第 2部・札証）

問合せ先 取締役管理本部経営管理部担当 前田 則彦

TEL（011）888－2051

固定資産の取得に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 2 月 9日開催の取締役会において、以下のとおり、固定資産を取得す

ることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

札幌工場の生産設備について、老朽化した設備を更新するとともに、自社製造比率の

向上による製品調達コストの削減及び今後の新製品導入への対応力強化をはかるため。

２．取得資産の内容

 （１）内容および所在地

 札幌工場生産設備一式 北海道札幌市清田区清田一条一丁目 2番 1号

 （２）取得価額  4,200 百万円

３．取得の日程

取締役会決議 平成 23 年 2 月 9 日

  着工  平成 23 年 4 月予定

  完成  平成 24 年 4 月予定

  操業開始  平成 24 年 4 月予定

４．今後の見通し

この投資により製品の安定的な供給に寄与し、将来的な経営基盤強化につながると

考えております。
当該設備による生産開始時期は平成 24 年 4 月からを予定しているため、当期（平成

23 年 12 月期）の業績へ与える影響はありません。

以上

cocacola
FASF